
Id: MXDIG-KBROS-JEZBR-JBMUG-ZVAJR. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 781/2010
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 30 sierpnia 2010 r.

zmieniająca Uchwałę Nr 853 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 3.07.2006 roku w sprawie zaliczenia dróg do 
kategorii dróg gminnych i ustalenia przebiegu dróg gminnych na terenie miasta Radomia. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku 
Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 7 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2007 roku Nr 19, poz. 115 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Radomiu uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 „ Wykaz ulic miasta Radomia zaliczonych do dróg gminnych” do uchwały nr 853/06 
Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 3.07.2006 r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych i ustalenia 
przebiegu dróg gminnych na terenie miasta Radomia, zmienionej uchwałą nr 57/2006 Rady Miejskiej w Radomiu 
z dnia 28.12.2006 r., uchwałą nr 289/2008 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 25.02.2008 r., uchwałą nr 462/2009 
Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 23.02.2009 r., uchwałą nr 596/2009 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 
7.09.2009 r. oraz uchwałą nr 691/2010 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 22.02.2010 r., po pozycji 312 dodaje 
się pozycję 313 i 314 w brzmieniu: 

"313. Odrzańska 

314. Jaworowa" 

§ 2. Ustala się przebieg dróg zgodnie z załącznikiem graficznym nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radomiu 

Dariusz Wójcik

Załącznik do Uchwały Nr 781/2010

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 30 sierpnia 2010 r.

Zalacznik1.jpg

zalacznik 

Zalacznik1.jpg

